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Visto el Exp. 03472/91, elevado por la Federacidn Peruana de Golf, me-
diante el cual el BANCO DE COMERCIO, ha efectuado una donacidn de -
S/. 2,445.00 Nuevos Soles, en favor del Instituto Peruano del Deporte,
para ser utilizado por la Federacidn recurrente;

CONSIDERANDO :

Que, el Instituto Peruano del Deporte estd autorizado para aceptar do-
naciones de Personas Naturales o Juridicas, Nacionales o extranjeras y
autorizar su utilizacidn mediante Resolucidn Administrativa;

Que, es conveniente aprobar y aceptar la donacidn que efectdia el BANCO
DE COMERCIO por la suma de S/. 2,445.00 Nuevos Soles, en favor del Ins
tituto Peruano del Deporte, para ser utilizado por la Federacidn Perua
na de Golf para sufragar gastos de organizacidon del Torneo Banco de Co
~ mercio 1991;

De conformidad con el inciso 19 del Art. 9° del Decreto Legislativo --
',f”N° 328 - Ley General del Deporte y Art. 69° de su reglamento aprobado
~~  por D.S.N° 07-86-ED del 13 de Marzo de 1986;

(s K
4
//C Con el informe de la Direccidn Nacional de Deporte de Afiliados, y las
opiniones de las Oficinas de Planificacidn, Asesoria Juridica y la Di-
J & reccidon Ejecutiva Nacional;

SE RESUELVE :

ARTICULO PRIMERO.- ACEPTAR Y APROBAR la donacidn que efectiia el BANCO

I DE COMERCIO por la suma de S/. 2,445.00 Nuevos So--

! les, en favor del Instituto Peruano del Deporte para ser utilizado por

7: la Federacidn Peruana de Golf para sufragar gastos de organizacidn del
Torneo Banco de Comercio 1991.

ARTICULO SEGUNDO.- AUTORIZAR la utilizacidn de la donacidn precisada -
en el articulo precedente en el fin especificado de
acuerdo al siguiente detalle:

4
. PROGRAMA 01 : FUNC. Y DESARROLLO DEL SISTEMA DEPORTIVO
. ACTIVIDAD 001.03 : DIRECCION NACIONAL DE DEPORTE DE AFILIADOS
. ASIG. ESPECIFICA 04.13 : SUBVENCIONES A PERSONAS JURIDICAS
. MONTO : S8/. 2,445.00
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ARTICULO TERCERO.- La Federacidn Peruana de Golf y los miembros de su

Directorio son solidariamente responsables del uso
de la presente donacidén en mérito al cual presentard rendicidn de cuen
ta documentada.

ARTICULO CUARTO.- La Oficina de Administracidn del Instituto Peruano

del Deporte previa verificacidn del ingreso por la -
Tesoreria procederd a transferir a la Federacidn Peruana de Golf la su
ma de S/. 2,445.00 Nuevos Soles quien los utilizari en los fines esti
pulados en el Artfculo 1°.

~ ARTICULO QUINTO.- La Inspectoria del Instituto Peruano del Deporte se

encargard de ejercer el control correspondiente cau-
telando que la presente donacidén cumpla con los fines para los cuales
ha sido donado.

ARTICULO SEXTO.- Dentro de los diez dfas calendario contados a partir
de la fecha, la Secretarfa transcribird copia de la

presente Resolucidén a la Contralorfa General de piblica y la Di--

reccidn General de Presupuesto Piiblico.

e

Registrese myniquese,

{GATI PRADO
P.CND/LPP : PRESIDENTE
DINADAF/RCN assjo Nacional del Doperta
OTA/JRL.LLV.
enah.
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@(.5 Lima, 1991 agosto 28

RODOLFO CREMER NICOLI :

irector Nacional de Deporte de Afiliados (58 06/? C;/ i
INSTIT JTO PER JANO DEL DEPORT i
) - Presente
{

N ]
i ‘.\e .

De nuestra especial consideracion:

Sirve al presente para informarle que la Empre
sa BANCO DE COMERCIO, ha efectuado la donacién de $ 3,000.- equivalente a
S/. 2,445.00 Nuevos Soles, importe que ha servido para sufragar integramente los
gastos que demanda la organizacién del torneo Banco de Comercio realizado en el
Country Club de Villa del 16 al 21 de Julio del presente afio.

Es por tal motivo que solicitamos as=su despacho
pudiera autorizar la referida donacién, para ello le adjuntamos el recibo de Tesore

ria N2 que certifica el ingreso de S/. 2,445.- al I.P.D. y asimismo pudieran -
emitir los documentos pertinentes que acrediten dicha donacién.

Sin otro particular y a la espera de su muy gen
til colaboracién al respecto, nos suscribimos de usted.

Atentamente,

FEDERACION PER JANA DE\GOLF

F
4 M Q ( 1 (| J .
PERCY BARCL RCIA GONZALO COLOMA ROOSE
Presidente Tesorero
GCR
Incl.:

ESTADIO NACIONAL - PUERTA 4 - PISO 4 TELF. 241439 FAX. (5114) 326707 CASILLA 5637 - LIMA - PERU - CABLES: PERUGOLF



INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE DEL DEPOATE
> Oficina Central de Administracién - Unidad de Tesoreria """-‘; M;‘Z'“”
TESORERIA | .
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APLICACION SOLES iR BT
- i " 031924
/ 843 -~
Examen Médico I REC' o N? = 28 43 91
CEDE

Camet - Constancia - Certificado

Alquiler de Auditorio, Salas de las Americas

_F- P. D=

Autenticacion

Alquiler de Bases y Kioskos

Alquiler de Lozas Deportivas

Alquiler de Casetas

He recibido de:
GoLF
La suma de 5/21 Z/‘/S-- 00

Estacionamiento de vehiculos

Publicidad

—

’icio de Luz
ngreso de Personas

Nuevos soles

Nargcho de Tramite

rvicio de Télex y Teléfono

Para aplicar en las cuentas que se detallan. z

Alquiler de Locales Deportivos

Copias Xerox

Ambulantes

1% Donaciones

de 19_Z/

(|

Sello y Firma qle_l}resorero %

Donaciones ; f P. Dé GoifF. 2 445 Do
Devoluciones [
, Ventas de Libros y Folletos
Otros Ingresos - Especificar \
.‘. 1
: TOTALS/. |2, 445. 00
servaciones: d
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Oficina Central de Administracién - Unidad de Tesoreria o Liogumypi
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Examen Médico

CEDE

Carnet - Constancia - Certificado

Alquiler de Auditorio, Salas de las Americas

RECIB No _.2846--91

F'P- D&
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-~ 4
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)

rvicio de Télex y Teléfono

Alquiler de Locales Deportivos

Copias Xerox

Ambulantes

1% Donaciones
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Devoluciones

| Ventas de Libros y Folletos

Otros Ingresos - Especificar

Observaciones.
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Nuevos soles

Para aplicar en las cuentas que se detallan. ¢
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Sello y Firma del Tesorero b

Lima, 07 de 09




ASUNTO: DONACION DEL BANCO DE COMERCIO A LA
FEDERACION PERUANA DE GOLF.
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INSTITUTO PERUANO
DEL DEPORTE

AL SENOR PRESIDENTE DEL CONSEJO NACIONAL DEL DEPORTE

1.- EL BANCO DE COMERCIO ha realizade una donacién de S/. 2,445.00 Nuevos So-

' Les , [ DOS MIL CUATROCIENTOS CUARENTAICINCO NUEVOS SOLES) en favor del -

Instituto Perwano del Deporte, para sen wtilizado por La Federacdn Perua-

na de Gazﬁlque sugragara gastos en La Onganizacidn del Torneo Banco de Co-
merelo 1991,

La Unidad de Abastecimientos de La Oficina de Administraciln ha verigica-
do y confinmado el ingreso de dicha cantidad.

2.- La Jefatura de La CAJ opina procedente acepiarn La donacién precisada en
el pérnrnafo antenion, de conformidad con Lo dispuesto en Los incisos 10 y
19 del Ant. 9°del D.L. N°328 - Ley General def Deporte, del efercico Fis-
cal 1991. Se adjunta proyecto de Resolucién Administrativa aceplandc, a-
probando y autorizando ef gasto de La referdida donacibn, asi como ek res-
pectivo Centificado de Donacibn a efectos de que La persona furldica do-
nante pueda hacer La deduccibn correspondiente de acuerde a Ley.

Lima, 06 de Setiembre de 1991,

w5 oo

TEODORO VILLAVICENCIO MURILLO

0AJ/TEUM
45, Abogedo Jefe Oficina de Asssoria Juriafos

WSTITUTO PERUANG DEL DEFPBNTS




ASUNTO: DONACION DE MATSUSHITA ELECTRIC
DEL PERU S.A. A LA FEDERACION
PERUANA DE GOLF.

4 INSTITUTO PERUANO

DEL DEPORTE
INFORME N°091-0AJ-91

AL SENOR PRESIDENTE DEL CONSEJO NACIONAL DEL DEPORTE

.- La Fiuma MATSUSHITA ELECTRIC DEL PERU S.A. ha nealizado una donacibn con-
dLstente en La suma de S/. 2,445.00 Nuevos soles ( DOS MIL CUATROCIENTOS -
CUARENTAICINCO NUEVOS SOLES) en gavor del Instituto Peruano del Deponte pa-
Ra ser utilizado pon La Federacibn Peruana de Golf, en el ginanciamiento
del Campeonato Nacional de Aficionados 1991.

La Unidad de Abastecimiento de £a Oficina de Administracién ha verigicado
Y confinmado el ingreso de dicha cantidad.

Z.- La Jefatura de La OAJ opina procedente aceptan La donacibn precisada en
el pdrrafo anternion, de conformidad con Lo dispuesio en Los incisos 10 y
19 dek Ant. 9°del D.L. N°32§ - Ley General def Deponte, del ejercicio -
Fiscal 1991. Se adjunta proyecto de Resolucidn Administhativa aceptando,
aprobando y autorizando el gasto de La regerida donacién, asi como el nes-
pectivo Centificado de Donacibn a efectos de que fa persona juridica do--
2 nante pueda hacer La deduccién conrespondiente de acuerdo a Ley.

Lima 06 de Setiembre de 1991.
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p f TEODORO VILLAVICENCIO MURILLO
Abogado Jefe Oficina ds Asesoria Juridios
WSTITUTO PERUANG DEL DEFraRTs
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